
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.92.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Komisji ds. współpracy ze społecznościami 
lokalnymi i regionalnymi innych państw 

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 oraz art.31 w związku z art.7 ust.1 pkt.18 i 20 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 609) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr BO.0050.8.2019 Burmistrza Ozimka z dnia 25 stycznia 2019r. w sprawie powołania 
Komisji ds. współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw wprowadza się 
następujące zmiany: ”§1 otrzymuje brzmienie : „ Powołuję Komisję ds. współpracy ze społecznościami 
lokalnymi i regionalnymi innych państw w następującym składzie: 

1) Barbara Durkalec- Przewodnicząca; 

2) Marcin Widera- Sekretarz; 

3) Iwona Wiercińska- członek; 

4) Justyna Giemza - członek; 

5) Łucja Furman- członek; 

6) Emilia Jendryassek- członek; 

7) Karolina Dubikowska- członek; 

8) Zygmunt Olbryt- członek; 

9) Michał Libera- członek; 

10) Rafał Jurczyński- członek; 

11) Przemysław Bylak - członek; 

12) Justyna Wajs - Fijałkowska- członek; 

13) Antoni Gryc- członek; 

14) Marek Musiał - członek." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Ozimek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB6063F6-B034-48D7-B971-38E94F8AFE5B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.92.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1

	§ 2
	§ 3


